المرتضی علم الهدی، ابوالقاسم علی بن الحسین (متوفای ۴۳۶هـ)، الأمالی، ج ۲، ص ۱۴۴ - ۱۴۵، تحقیق: السید محمد بدر الدین النعسانی الحلبي، ناشر: منشورات مكتبة آية الله العظمي المرعشي النجفي - قم، الطبعة الأولى، ۱۳۲۵هـ - ۱۹۰۷م.

واجب است که انبیا علیهم السلام از چنین اموری پاک باشند؛ زیرا برای آن ها ننگ و عار است و قدر و منزلت آن ها را پایین می آورد؛ در حالی که خداوند به خاطر تعظیم و احترام آنان و دور کردن هر چیزی که مردم را از پذیرش سخنان روی گردان می کند، انبیاءش را از چیزهای کم تر از این نیز منزّه و پاک کرده است.